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MEZEAEZ - OPEKTIKA

IKkoupunpl kanviotd rAaki
faBpog papwvarog
Naoctoupudg Balaocong
Kautepn TunepLa
("ooaAdTa HE MAUyoUpL
TAPOUAG ME KPLTOivL

4

4,50
3,00
3,50
1,00
3,00
2,50

Ja karvio T o dwAid dUAAo kpovotag 3,50

TPEUEVN

&oC TUPLOY ME HEAL KaL COUTaHL

- ) L AVIKWV HE poUg pETag
Uy UPVTL HAOTIXWTO
, avid tou dtwyou (pavitapia)
afoupooakdra pe toing LUung

TupooaAdata Kalavépata
NtopatokedTédeg
PeBuBokedtédeg
NtoApadakia yraAavrdi

TYPIA

XaAoUpt otnv nupd

®éta Aadopiyavn
KedaAotUpt oayavaxt
Tahaydve pe yAUKS KoutaAlou
Aadotupt MuTAfivng

ZANATEZ

Bpaotr nuépag

MNpéowvn Apootd (LapoUALOTaVAKLPOKa,
ayyoupt,kehahotipt,owe pouotapdacg)
Kontikn (ayyoUpt,viopdTa,kpep. Gpécko,

kamapn, BacAikd, runepia, viax: ,EALEC, TUPAKL)

NoAitikn / MNik@vrikn
XwpLaTikn

Kalavépata (oTavdxkt, poka,avBiTupo,coUCaHL,

yAuké Bahoduixo,yAukoé koutahtol)

:mmwmwm

Zro tydvioua xpnowonoloUpe nAEAaLo

2,50
4,50
4,50
4,50
3,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,50
2,50
3,50
4,00
3,90

3,50
4,50
5,00
3,00
4,50

5,00

Kalavépata
3TH OPAKA

Zoutloukakia xerponointa Ue TOTATES
Mooyapiowa koPibia e pavitaponouvpe
Mript{oAdKLO XOLPLVAL PE TIATATES
@etivia KOTOTIOUAO e pUTL

Mavoéta papvapLopévn HE TATATES
BouBaAiowa KEUMAMAKLA PE TMATATES
Mrudtékt kotag pe polt

AOUKAVIKO XwpLdTiko TpkdAwv

MIATA KAZANEMATA

MNétoupa pe pavitapia

KptBapdto yapidag

XTanoSakt pe KapapeAwpéva KPEPUOSIa
Mavitaportidado

Kafouppdg pe avya

Kototnyavid pe pavitapla Kat At

XOLpO apyoUayeLpeHEVO HE GaokOUnAO Kat kpaoi
Kepredakia tng papdg

MNEPI OAAAITHE

Xtanddt oxdpag pe dadpvn kat Bacthikd
KaAapdpt tnyavnto

Wapdkia nuépag

Mk aALAPOUOUKLES HE OKOPSaALd
Fapideg pe kokKIvn odAtoa

KaAapdpt Pnté pe odAtoa @viBou
MU axviotd okopddra

NEPI MATATAZ
Natdra Eepotriyavn pe aveparéd tupl

Xetporointn Tnyavnt
MNatdra YNt pe ows povotapdag

Aptog ota kdpBouva

Im

6,00
9,00
7,00
7,00
6,00
7,00
6,00
6,00

5,00
9,00
6,00
4,00
4,00
7,00
7,00
4,00

8,50
6,00
5,00
5,00
9,00
6,00
4,50

3,50
2,50
3,00

0,80



